PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PARAÍSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 38.515.573/0001-20 INSCRIÇÃO ESTADUAL: Isenta
Rua Dona Amélia, 71, Centro – Santana do Paraíso – MG

CEP: 35.179-000 – TEL:(31) 3251.6757

Ilmo. Sr.

Secretário de Estado e Justiça e Segurança Pública - SEJUSP

Referência: Solicitação da SEJUP para Socioeducativo - Urbanístico.

Informamos que as tratativas para o processo de Construção e Gestão de Centro de

Atendimento Socioeducativo no modelo de Parceria Público Privada — PPP, se viabilizam, dentre

outras tramitações, ao Governo do Estado, do terreno em uma área onde será de expansão

urbana.

Esclarecemos ainda, que o terreno supracitado, encontra-se margeando a via pública

municipal, na qual faz ligações a outros bairros.

Cabe destacar ainda, que conforme Lei Municipal nº359, de 02 de outubro de 2006, que
“Dispõe sobre o Plano Diretor Participativo do município de Santana do Paraíso e dá outras

providências, local é estratégico para o desenvolvimento econômico.

Sugerimos ainda, que para que a melhor tramitação, desenvolvimento e assertividade dos

projetos e processos, sejam mantidas comunicações em paralelo entre os técnicos da UNOPS com
nossos técnicos e supervisores da Secretaria de Governo, Planejamento, Desenvolvimento

Econômico, Cultura e Turismo através dos e-mails governo@santanadoparaiso.mg.gov.br.

Atenciosamente,

Bruno Campos Morato
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PARAÍSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 38.515.573/0001-20 INSCRIÇÃO ESTADUAL: Isenta
Rua Dona Amélia, 71, Centro – Santana do Paraíso – MG

CEP: 35.179-000 – TEL:(31) 3251.6757

		2022-11-18T12:21:27-0300
	BRUNO CAMPOS MORATO:05196073760
	Eu sou o autor deste documento